Vita alicui cum laude acta est
 Vitam degere cum virtute honestis-
 simam
 Alicuius vitae curriculum fama in-
 tegerrima decurrit
 Honeste se gerere

 Exemplo et spectaculo esse omni-
 bus
 Esse quam videri bonus malo
 Nullo peccati naeve de honestatus
 Nulla internarum sordium labecula
 respersus
 Nihil unquam cupide, nihil quic-
 quam improbe, aut impotenter
 egit

 Adversum habet ab omni turpitudi-
 ne animum
 Genuina bonitate praeditus
 Vir ipsa probitate melior
 Multa probitate conspicuus
 Vir recti semper conscientius
 Vitam agit per honestam
 Integrum et elegantem vitam degit
 Agit vitam summae cuiusdam digni-
 tatis simillimam

PRUDENTIA*Prudenza, Prudence, Prudence, Vorsicht, Prudencia*

Ad perspicienda incommoda ac pericula insigni est prudentia
 Prudentia tamquam divinatione quadam uti
 In existimando sollerterem admodum ac prudentem esse
 Consilio plus quam fortunae confidere
 Prudentia valere, pollere
 Prudentiam alicui esse
 Prudentia praeditum, instructum, ornatum, clarum, sollerterem, subtilemque esse
 Consideratum, cautum ac providum esse

Iudicii laude praecellere
 Magno rerum gerendarum usu conspicuum esse
 Insigni facultate iudicii (intelligentiae) praeditum esse
 Ad aliquid prudentia uti, prudentiam adhibere
 Considerate, prudenter, suadente ratione, ratione duce, recte, consilio aliquid facere
 Prudentissimum, consideratum et sagacem esse
 Virum esse cordatum, egregie prudentem

SAPIENTIA*Sapienza, Wisdom, Sagesse, Weisheit, Sabiduría*

Sapientia excellere, praestare, valere
 Homo ad coniecturam sapientissimus
 Sapienter et considerate facere
 Perquam sapienter se gerere
 Sapientem et cordatum esse
 Utitur foro
 Nuces relinquere
 Secum habitare
 Suo se pede metiri

Messe tenus propria vivere
 Est Ianus alter
 Singulari sapientia ornatum, instructum, clarum, conspicuum, praeditum esse
 Sapientiae laude praestare, abundare, excellere
 Munitum gerere pectus sapientia
 Ad summum sapientiae gradum pervenire

SIMPLICITAS*Sincerità, Sincerity, Sincérité, Aufrichtigkeit, Sinceridad*

Simplicem, apertam veritatem amare
 Animo esse minime versuto
 Sinceri animi, simplicis ingenii, apertae voluntatis, rectae mentis esse
 Ab omni dolo ac fraude abesse
 Aliquem ab arte fallendi, simulationis artificio alienum agnoscere
 Nihil in aliquo insidiosum aut falax deprehendere

Abest ab aliquo perversum simulandi studium
 Animus alicui apertus, simplex, rectus, candidus est
 Alicui animus nulla simulatione tectus, purus ab omni fraude est
 Ad veritatem loqui, dicere
 Resistere et repugnare contra veritatem non audere
 Ingenuae mentis, candidi ingenii,